
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico  
archivado por la DRELM, aplicando lo dispuesto por el Art.25 de D.S.  
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del  
D.S. 026-2016-PCM.Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas  
a través de la siguiente dirección web: http://drelm-consulta.signfast.pe  
Ingresando el código y clave de verificación que aparece en la parte inferior 
derecha de este documento 

 

 
  

 
 
 
   
 

  
 
 
 
 
 

  
    
      

Lima,  
 
 
VISTOS: Los expedientes Nºs 0036885, 0036887, 0036250, 0036632, 0036477, 0036483, 

0036425, 0036819, 0036473, 0037015-2021, el Informe N° 782-2021-MINEDU/VMGI-DRELM-
OGPBTP, el Informe N° 1493-2021-MINEDU/VMGI-DRELM-OAJ-EGSA y demás documentos 
que se adjuntan; 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 191 del Reglamento de Organización y Funciones (ROF) del Ministerio de 

Educación, aprobado por Decreto Supremo N° 001-2015-MINEDU, señala entre otros aspectos, 
que la Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana es el órgano desconcentrado del 
Ministerio de Educación a través del Despacho Viceministerial de Gestión Institucional, 
responsable del servicio educativo y de los programas de atención integral en el ámbito de su 
jurisdicción así como de evaluar y supervisar a las Unidades de Gestión Educativa Local de Lima 
Metropolitana; 

 
Que, el Manual de Operaciones de la Dirección Regional de Educación de Lima 

Metropolitana, aprobado por Resolución Ministerial N° 215-2015-MINEDU y su modificatoria, 
precisa que esta Dirección Regional tiene como objetivo, aplicar y gestionar en Lima 
Metropolitana, la política educativa nacional emitida por el MINEDU, actuando como instancia 
administrativa en los asuntos de su competencia, y en su literal f) del artículo 3 señala que esta 
Dirección Regional tiene como una sus funciones autorizar, crear, coordinar y supervisar el 
funcionamiento de las instituciones educativas de educación básica y técnico-productiva, 
públicas y privadas, en coordinación con las UGEL de Lima Metropolitana, en el ámbito de su 
competencia; 

 
Que, la Ley N° 28044, Ley General de Educación en su artículo 2 establece que: “La 

educación es un proceso de aprendizaje y enseñanza que se desarrolla a lo largo de toda la vida 
y que contribuye a la formación integral de las personas, al pleno desarrollo de sus 
potencialidades, a la creación de cultura, y al desarrollo de la familia y de la comunidad nacional, 
latinoamericana y mundial. Se desarrolla en instituciones educativas y en diferentes ámbitos de 
la sociedad”; y en el inciso b) del artículo 56, precisa que el profesor es agente fundamental del 
proceso educativo, correspondiéndole participar en la Institución Educativa y en otras instancias 
a fin de contribuir al desarrollo del Proyecto Educativo Institucional, así como del Proyecto 
Educativo Local, Regional y Nacional;  

 
Que, a su vez la Ley N° 29944, Ley de Reforma Magisterial, Ley N° 29944, dispone en su 

artículo 42 que: “El Ministerio de Educación y los gobiernos regionales, según corresponda, 
reconocen la conducta meritoria del profesor, así como su trayectoria y su excelencia profesional, 

Resolución Directoral Regional 
Nº                       -2021-DRELM 

 
 

 

Código : 301221624
Clave   : C56F

VISADO POR: GERONIMO MEZA
Wilfredo Jose FAU 20330611023
soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 30/12/2021 14:09:24 -0500

VISADO POR: RUBIO
GUERRERO Richard Humberto
FAU 20330611023 hard
Motivo: Firma Digital
Fecha: 30/12/2021 15:00:06 -0500

FIRMADO POR: SANCHEZ
PERALES Maritza Del Carmen
Rosario Milagros FAU 20330611023
hard
Motivo: Firma Digital
Fecha: 30/12/2021 21:39:35 -0500

http://drelm-consulta.signfast.pe/






 

                          
 

 

 

 

 

Dirección Regional de 
Educación de Lima 
Metropolitana 

 

 
 Asesoría  
Jurídica 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico  
archivado por la DRELM, aplicando lo dispuesto por el Art.25 de D.S.  
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del  
D.S. 026-2016-PCM.Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas  
a través de la siguiente dirección web: http://drelm-consulta.signfast.pe  
Ingresando el código y clave de verificación que aparece en la parte inferior 
derecha de este documento 

 

a través de: Resoluciones ministeriales o directorales regionales, según corresponda, de 
agradecimiento o felicitación.”; asimismo, en el literal a) del numeral 42.2 del artículo 42 de la 
citada Ley, precisa que los reconocimientos se otorgan a través de: “a) Resoluciones 
ministeriales o directorales regionales, según corresponda, de agradecimiento o felicitación (…)”; 

 
Que, en esa línea el Reglamento de la Ley N° 29944, aprobado por Decreto Supremo N° 

004-2013-ED en el literal d) del artículo 76 dispone que: “el profesor tiene derecho a percibir 
premios y estímulos cuando realiza acciones sobresalientes en beneficio de la instancia de 
Gestión Educativa Descentralizada o de la comunidad educativa a la que pertenece”; 

 
Que, mediante Memorándum Múltiple N° 0027-2021-MINEDDU/VMGI-DRELM-DIR de 

fecha 10 de febrero de 2021, esta sede regional solicita a las siete (07) UGEL de Lima 
Metropolitana la conformación del Equipo Técnico Regional para la implementación de las 
estrategias en Lima Metropolitana;  

 
Que, con Resolución Directoral Regional N° 1187-2021-DRELM, de fecha 19 de abril de 

2021, se resuelve aprobar con eficacia anticipada desde el 01 de febrero de 2021 el Plan de 
Trabajo 2021 y Tablero de Control de la Oficina de Gestión Pedagógica de Educación Básica y 
Técnico Productiva de la DRELM; 

 
Que, en ese orden, el numeral 3.1 el Plan de Trabajo indica los objetivos (indicadores y 

metas) de la Estrategia Mejora de la Práctica Pedagógica, la cual señala como objetivo 
“Fortalecer en competencias tecnológicas, pedagógicas y/o de gestión de la innovación a los 
docentes y directivos de las 07 UGEL de Lima Metropolitana” y tiene como uno de sus 
indicadores al “Número de docentes fortalezas reconocidos por sus prácticas pedagógicas”, 
señalando como meta a 500 docentes; 

 
Que, el numeral 7.1 del citado Plan de Trabajo señala que: “Las acciones destacadas o 

sobresalientes en el ejercicio de la función docente o directiva que vaya en beneficio de la 
comunidad educativa durante la ejecución de las diversas estrategias serán reconocidas con 
Resolución Directoral Regional de felicitación, tal como lo señala la Ley N° 29944, Ley de 
Reforma Magisterial en el inciso c) del artículo 42”;  

 
Que, además el numeral 7.2, señala que “Para que un docente sea reconocido con 

Resolución Directoral Regional de felicitación debe contar con el informe favorable y sustentado 
de la Oficina de Gestión Pedagógica de Educación Técnica Productiva”, asimismo, el numeral 
7.3 señala entre otros que a la estrategia Mejora de la Práctica Pedagógica le corresponde 
reconocimiento con Resolución Directoral Regional;  

 
Que, en el proceso de implementación del Docente Fortaleza Bicentenario 2021 se usó la 

plataforma virtual de la DRELM Mundo IE donde se desarrollaron las coordinaciones, 
validaciones y acciones correspondientes a la estrategia Mejora de la Práctica Pedagógica; 

 
Que, con Informe N° 782-2021-MINEDU/VMGI-DRELM-OGPEBTP de fecha 28 de 

diciembre de 2021, la Oficina de Gestión Pedagógica de Educación Básica y Técnico Productiva, 
concluye que se debe reconocer y agradecer, mediante el respectivo acto resolutivo a los 315 
Docentes Fortaleza Bicentenario 2021 de los niveles y modalidades de la Educación Básica de 
las instituciones mencionadas en el anexo 1 de su informe, por el excelente desempeño 
desplegado durante el año 2021, desarrollando un trabajo sistemático para fortalecer el liderazgo 
pedagógico y la mejora de los aprendizajes en cada una de las instituciones de su jurisdicción;  

 
Que, mediante el Informe N° 1493-2021-MINEDU/VMGI-DRELM-OAJ-EGSA, de fecha 30 

de diciembre de 2021 la Oficina de Asesoría Jurídica, concluye que resulta legalmente viable 
emitir el acto resolutivo por el cual se le reconozca y agradezca a los docentes que participaron 
en la estrategia Docentes Fortaleza Bicentenario 2021 conforme a la propuesta del órgano 
técnico a través del Informe N° 782-2021-MINEDU/VMGI-DRELM-OGPEBTP;  
 

Código : 301221624
Clave   : C56F

http://drelm-consulta.signfast.pe/


 

                          
 

 

 

 

 

Dirección Regional de 
Educación de Lima 
Metropolitana 

 

 
 Asesoría  
Jurídica 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico  
archivado por la DRELM, aplicando lo dispuesto por el Art.25 de D.S.  
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del  
D.S. 026-2016-PCM.Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas  
a través de la siguiente dirección web: http://drelm-consulta.signfast.pe  
Ingresando el código y clave de verificación que aparece en la parte inferior 
derecha de este documento 

 

Contando con las visaciones de la Oficina de Gestión Pedagógica de Educación Básica y 
Técnico Productiva, y la Oficina de Asesoría Jurídica; y de conformidad con el Reglamento de 
Organización y Funciones del Ministerio de Educación, aprobado por Decreto Supremo N° 001-
2015-MINEDU; el Manual de Operaciones de la Dirección Regional de Educación de Lima 
Metropolitana, aprobado por Resolución Ministerial N° 215-2015-MINEDU y su modificatoria; 

 
SE RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1.- RECONOCER Y AGRADECER a los 315 Docentes Fortaleza Bicentenario 

2021 de los niveles y modalidades de las instituciones educativas señaladas por su desempeño 
desplegado, conforme al Anexo I, que forma parte integrante de la presente resolución. 
 

ARTÍCULO 2.- DISPONER que las Unidades de Gestión Educativa Local de Lima 
Metropolitana registren como mérito la presente resolución y se archive en los legajos personales 
de los docentes señalados en el anexo I. 
 

ARTÍCULO 3.- DISPONER que el Equipo de Atención al Usuario y Gestión Documentaria 
de la Oficina de Atención al Usuario y Comunicaciones, notifique la presente resolución a las 
siete (07) Unidades de Gestión Educativa Local de Lima Metropolitana y a los docentes citados 
en el Anexo I de la presente resolución, con las formalidades de Ley. 
 

ARTÍCULO 4.- DISPONER la publicación de la presente Resolución en el Portal de la 
Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana: www.drelm.gob.pe. 

 
Regístrese y Comuníquese, 

 
 

Documento firmado digitalmente 
 

MARITZA DEL CARMEN ROSARIO MILAGROS SÁNCHEZ PERALES 
Directora Regional de Educación 

de Lima Metropolitana 
 

 
MSP/D.DRELM  
WJGM/J.OAJ 
KEPD/C.OAJ 
Mptz/Abog. 

 

Código : 301221624
Clave   : C56F

http://drelm-consulta.signfast.pe/
http://www.drelm.gob.pe/


 

 

 ANEXO 1: 

        RELACIÓN DE DOCENTES FORTALEZA 2021: UGEL 01 
            NIVEL INICIAL 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

1 
9590226 ALARCÓN GÓMEZ ALICIA JUANA 652 01 EL PARAISO 

2 
9051376 ALPÚN VASQUEZ MARTHA SOLEDAD 628 

3 
44950413 BARRIGA BICERRA MAROLI DEL CARMEN 657 EMILIA BARCIA BONIFATTI 

4 
9291127 DELGADO QUISPE MARIA BEATRIZ 6065 PERU INGLATERRA 

5 
9700951 HUAMANI HUAMANI MARY LUZ 652 10 

6 
45092313 HUILLCAYA BELLIDO GISELA VICTORIA 6065 PERU INGLATERRA 

7 
42354318 IBARRA CHU GISSELLA JASMINA 7209 

8 
10708861 MACAVILCA YZAGUIRRE MARISOL ELIZABETH 7097 VILLA AMSTELVEEN 

9 
9715620 MENDOZA HUARCAYA CARMEN ROSA 

629-6034 CESAR CARBONEL 
RODRIGUEZ 

10 
9577290 MENDOZA PALACIOS MARÍA ROCÍO 533 LOS JAZMINES 

11 
42554514 MONTALVO AQUINO JOHANA SUSANNINA 652 02 SANTA ROSA DE LIMA 

12 
42628483 NÚÑEZ BARDALES MILAGROS ROXANA 628 

13 
44488137 PUESCAS MARIN MARY LAURA ROSA 524 

14 
44745461 REYNOSO SUAZO KAREN RAQUEL 6020 MICAELA BASTIDAS 

15 
44927105 ROBLES PEREZ ROSA DELIA 524 

16 
41260716 SUAREZ VASQUEZ LESLIE EVELIN 561 CORAZON DE JESUS 

17 
45302757 VELASQUEZ RAMOS MARIA ELENA 657 EMILIA BARCIA BONIFATTI 

 

 

           NIVEL PRIMARIA 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

18 
42691518 AROSTA HUACHO ELISA 7237 PERU VALLADOLID 

19 
21799411 ATÚNCAR DE LA CRUZ CATALINA JESÚS 7081 JOSE MARIA ARGUEDAS A 

20 
21873632 BARRIOS SOLARI ERNESTO ABELARDO 

6059 SAGRADO CORAZON DE 
JESUS 

21 
42340384 

CABRERA HUAMAN EDWARD 
ALEJANDRO 6024 JOSE MARIA ARGUEDAS 

22 
9002031 CORREA VILCA JESUS MARIA ESTHER 6056 SANTA ROSA ALTA 

23 
9122382 GRABIEL PRADO FRIDA ESTELA 7223 MIGUEL COLINA MARIE 

Código : 050122237
Clave   : 7CBE

FIRMADO POR: SANCHEZ
PERALES Maritza Del Carmen
Rosario Milagros FAU 20330611023
hard
Motivo: Firma Digital
Fecha: 05/01/2022 16:24:18 -0500



24 
10497438 GUERRA BLAS MIRIAM YULY 7104 RAMIRO PRIALE PRIALE 

25 
10444699 GUILLEN ROJAS ROSA MARIA MIGUEL GRAU SEMINARIO 

26 
10016628 HINOSTROZA MATA ELDA MAGDALENA 

7059 JOSE ANTONIO ENCINAS 
FRANCO 

27 
9294112 JIMENEZ FIGUEROA FANNY 7091 REPUBLICA DEL PERU 

28 
8413653 JIMENEZ HUALPA VICTORIA GEORGINA 7079 RAMIRO PRIALE PRIALE 

29 
42869856 LLAMPASI JORGE ROXANA VICTORIA 7097 VILLA AMSTELVEEN 

30 
10347723 

LLUFIRE QUISPIHUAMAN MARIA 
MILAGROS 6056 SANTA ROSA ALTA 

31 
9680391 

MALDONADO QUINTANILLA YENI 
MARILUZ 7093 REPUBLICA DE FRANCIA 

32 
40723672 NINANQUI PICHUILLA ALFREDO 7221 

33 
46430139 OCROSPOMA CALLUPE JUCELY CHARO 6056 SANTA ROSA ALTA 

34 
10302589 PONCE CASTILLO NANCY MARINA 7223 MIGUEL COLINA MARIE 

35 
21559255 RAMOS DÍAZ RAQUEL 7221 

36 
10753412 RAYME GORDILLO NOEMI NORMA 7091 REPUBLICA DEL PERU 

37 
1013441 RÍOS YARLEQUÉ ANDREA PATRICIA 

6011 SANTISIMA VIRGEN DE 

FATIMA 

38 
9705270 ROJAS SALCEDO SARA ANGELICA 

6059 SAGRADO CORAZON DE 

JESUS 

39 
9876707 SALLUCA ALARCON ROSA 7081 JOSE MARIA ARGUEDAS A 

40 
10180261 SULCA SANCHEZ CARMEN ASUNCION 6020 MICAELA BASTIDAS 

41 
2045619 TITO TITO AURELIA 6038 

42 
9582967 TORRES HUAMAN NANCY YSABEL 7209 

43 
41123092 URBANO RUIZ ANGELICA MARIA 7102 SAN FRANCISCO DE ASIS 

44 
40633886 VARGAS PACHERRES YOLANDA CLARA 

6027 CAP FAP RUDY ECHEGARAY 

FAJARDO 

45 
45081872 VASQUEZ REYNA LUZ ELENA 7237 PERU VALLADOLID 

46 
44638403 ZEGARRA ALVARADO MARILU YVETTE 6020 MICAELA BASTIDAS 

 

           NIVEL SECUNDARIA 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

47 
44651112 BRUNA REYES PILAR DEL CARMEN 

7079 RAMIRO PRIALE PRIALE 

48 
48331443 CCANTO PAUCAR ESTHER YOANA 

7101 

49 
40758583 CHIRINOS CHÁVEZ CHARLES DEIVID 

7236 MAX UHLE 

50 
43115173 HERNÁNDEZ PÉREZ JESSENIA JASMÍN 

7236 MAX UHLE 
Código : 050122237
Clave   : 7CBE



51 40382591 HUAMAN BLAS MIGUEL ANGEL 7102 SAN FRANCISCO DE ASIS 

52 9493169 RISSI GARCIA ABEL MARTIN 7230 

 

 

 EBA / AVANZADO 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

53 10329704 HUARAYA QUISPE NANCY 
CEBA - JOSE FAUSTINO SANCHEZ 
CARRION 

54 6766494 MIRANDA BENAVIDES THOMAS YEVSEI 
CEBA - JOSE FAUSTINO SANCHEZ 
CARRION 

55 10015159 MORI CHUQUI YANET LINA CEBA - JULIO CESAR ESCOBAR 

56 10653393 ROQUE FERNÁNDEZ SUSAN MARIBEL CEBA - JULIO CESAR ESCOBAR 

 

 ETP AUXILIAR TECNICO 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

57 40412925 LANDA GALARZA JESUS BERTONI 
CENTRO DE FORMACION TECNICA 
(CFT) PRODUCCION DE 
MATERIALES (PROMAE) - VES 

58 43549711 SANCHEZ MELGAR LORENA VILLA JARDIN 

 

 

 

 

 

                   RELACIÓN DE DOCENTES FORTALEZA 2021 UGEL 02 
 

 NIVEL INICIAL 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

1 09903732 DE LA MATA AQUINO, ROSIMERY 
0022 SEMILLITAS DEL 
FUTURO 

2 10745272 DOLORES SALDAÑA, LIZ CHARLOTTE 3013 

3 42048294 SILVERA CANDIOTTI, KRIS LISBETH 
2061 SAN MARTIN DE 
PORRES 

4 08469977 DURAN SILVA, MIRIYAM CENINA 20 

5 08131624 
RIVERA TORRES DE VENANCIO, MARÍA 
DEL PILAR 

2044 VIRGEN DE FATIMA 

6 44868424 ESCAJADILLO PILCO, ALICIA VERÓNICA 378 EL CAPULLITO 

7 43339895 CUCHO ACURIO, ANGELA GIOVANA 387 

8 44311568 AMAYA CLAUDIO, BERTHA RAQUEL 378 EL CAPULLITO 

9 09653015 ROA GUTIERREZ, DORA EPIFANIA 2012 

10 09633694 GUILLEN SIPAN, ALEJANDRINA ROSA 3091 HUACA DE ORO Código : 050122237
Clave   : 7CBE



11 09636684 QUIJANO RONDAN, ZEUDI GIANNINA 387 

12 09913318 BAILON GARRIDO, SILVIA VILMA 387 

13 44436526 
VERDE MORALES, ELIZABETH KINBERLY 
INÉS 

3015 LOS ANGELES DE JESUS 

14 43643224 
SALVATIERRA CARRANZA, LISETH 
MILAGROS 

2015 MANUEL GONZALEZ 
PRADA 

15 09639974 
CALDERON SANTA CRUZ, CARMEN 
MIRTHA 

0378 EL CAPULLITO 

16 42223113 
MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, CONSUELO 
YOLANDA 

2007 ROSA DE LAS 
AMERICAS 

17 10453093 ALARCON VALVERDE, ZOILA PATRICIA 
0011 SAGRADO CORAZON 
DE JESUS 

18 19800088 LARA LAMBERTO, SARA INES 20 

19 43663264 TORRES CORDERO, YASMÍN NADIR 0001 NIÑO JESUS DE PRAGA 

20 07489570 BARRERA LAURENTE, JENNY JOHANNE 20 

21 09795362 VARGAS PEREZ, MIRTHA SOLEDAD 2012 

22 10680993 RIVAS MARTINEZ, GLORIA MARIBEL 0001 NIÑO JESUS DE PRAGA 

23 40158157 PORRAS LEÓN, LISETHE ERIKA 2079 ANTONIO RAIMONDI 

24 42592234 FUENTES RIVERA FLORES, KEYLA 2030 VIRGEN DEL CARMEN 

25 06722921 RODRIGUEZ PARRA, SONIA ELIZABETH 3091 HUACA DE ORO 

26 40605737 
ALCALA HILASACA, ROXANA 
JACQUELINE 

09 J. WILLIAM FULBRIGHT 

 
  

           NIVEL PRIMARIA 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

27 41338685 HUARANCA CONDORI, MARÍA GRISELDA 2072 MARIO VARGAS LLOSA 

28 06793690 MAGUIÑA HUERTA, LEONARDA LUZ 2072 MARIO VARGAS LLOSA 

29 41742077 QUINTANA LEON, EDELINA 2101 MARIA AUXILIADORA 

30 10861091 ROJAS CARRERA, DAYANA DORIS 2101 MARIA AUXILIADORA 

31 09306524 CASAS FLORES, LUZ MERCEDES 3004 ESPAÑA 

32 
 

10157181 
ESPINOZA JAUREGUI, AIDA JOVANA 

2032 MANUEL SCORZA 
TORRES 

33 
 

31659494 
MAGUIÑA FERIA, RUTH ELIZABETH 

3063 PATRICIA NATIVIDAD 
SANCHEZ 

34 04081468 CRISTÓBAL CARBAJAL, MIRIAM VIOLETA 2007 ROSA DE AMÉRICA 

35 42900219 JESUS RAMOS, EVELYN LORENA 
3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

36 10173489 RODULFO QUISPE, FLOR DE MARIA 2024 

37 
 
41566965 

YACSAVILCA GARCIA, JESY 
3063 PATRICIA NATIVIDAD 
SANCHEZ 

Código : 050122237
Clave   : 7CBE



38 21534412 GAVILÁN PALOMINO, JUANA MERCEDES 
2058 VIRGEN DE LA 

MEDALLA MILAGROSA 

39 08666559 CHIA MALDONADO, CARMEN ROSA 3087 

40 70753490 ARATA PONTE, NATALY ENMA 2101 MARIA AUXILIADORA 

41 08131236 DE LA COLINA SOTELO, CECILIA SABY 3015 LOS ANGELES DE JESUS 

42 10453508 CARI CORI, YVONE 3032 VILLA ANGELICA 

43 32481606 
DOMINGUEZ BARRÓN, CÉSAR 
EDILBERTO 

2070 NUESTRA SEÑORA DEL 
CARMEN 

44 09795617 VERGARAY SOLIS, JULIA HERMELINDA 
2041 INCA GARCILASO DE LA 

VEGA 

45 25575893 MOLINA DUEÑAS, MERELYN TOMASA 2072 MARIO VARGAS LLOSA 

46 06779692 CARRASCAL HERRERA, SANDRA YESICA 3091 

47 09623545 RIOS RAA, BEATRIZ AMELIDA 3091 

48 10691443 CHUMPITAZ BRAVO, LUCY JUDITH 2079 ANTONIO RAIMONDI 

49 10266424 TADEO VASQUEZ, MORALVA EUGENIA 
3084 ENRIQUE GUZMAN Y 
VALLE 

 

 

NIVEL SECUNDARIA 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

50 46943797 NAVEZ CURASMA, NOEMI ESTHER 
2061 SAN MARTIN DE 
PORRES 

51 06176954 CAPRISTANO GONZALES, JUAN LEONCIO ESTHER CACERES SALGADO 

52 09425691 TORRE MINA, MARIO 
2063 CORONEL JOSE FELIX 
BOGADO 

53 21263815 GUTIERREZ TORRES, EDITH JENNY 3014 LEONCIO PRADO 

54 40659964 HUACASI MAMANI, ESTHER ESTHER CÁCERES SALGADO 

55 08496329 RIOS DE LOS RIOS, HILARIA ISABEL 
3022 MANUEL SCORZA 
TORRES 

56 31939512 MÉNDEZ COLLANTES, JESÚS LIDUVINA 
2025 INMACULADA 
CONCEPCION 

57 16639148 TIRADO QUISPE, ANA MARÍA 3014 LEONCIO PRADO 

58 21565129 CASTILLO PEREZ, JESUS MARIA SAN MARTIN DE PORRES 

59 08598461 CASTRO OCHOA, MARLENE ROSANA 3014 LEONCIO PRADO 

60 09550246 ROSARIO SIFUENTES, LUZ MARIA 
3084 ENRIQUE GUZMAN Y 
VALLE 

 

 

 

 
Código : 050122237
Clave   : 7CBE



 

 

 EBE - INICIAL 

   

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

61 40377484 AGUIRRE QUINTANILLA, MERLE MILAGROS SAN MARTIN DE PORRES 

 

 EBE - PRIMARIA 

   

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

62 45760052 DEL ÁGUILA ARÉVALO, SANDRA MILUZKA SAN MARTIN DE PORRES 

63 25798794 BUSTAMANTE CEPERO, NARDA GIOVANNA SAN MARTIN DE PORRES 

 
 
 

                   RELACIÓN DE DOCENTES FORTALEZA 2021: UGEL 03 
              

              NIVEL INICIAL 

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRES INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

1  
31176324 

HUAMAN VIGURIA ANA MARIA 
1094 JACARAN DA 

2  
40508288 

SOLANO CCANTO EVELIN DEL ROSARIO 50 LA SAGRADA FAMILIA 

3 
 

 
42636283 

HEREDIA HUAMÁN JOHANNA KATIA 
030 SANTA TERESITA DEL 

DIVINO NIÑO 

4  
7214564 

RIVAS O CONNOR JUDY ISABEL LA CATOLICA 

5  
10257840 

LESCANO PANEZ LAURA JULIA 
1112 VICTOR ANDRES 

6  
23975085 

GONZÁLES VEGA LENA JESSIE 
094 SANTA MARIA DE 

MARANGA 

7  
46436923 

PADILLA GALARRETA LUZ MARINA 
098 NIÑOS DE SAN JUDAS 

TADEO 

8 
 

 
8143895 

 
ENRIQUEZ AGUILAR MARIELA 

030 SANTA TERESITA DEL 

DIVINO NIÑO 

9 
 
7556088 

 
DIAZ SORIA NELLY LUISA 

098 NIÑOS DE SAN 
JUDAS TADEO 

10 
 

 
45303306 

 
PRETELL TORRES RUBÍ EVELYNG 

1087 GRAL. ROQUE SAENZ 
PEÑA 

11  
6051908 

OSTOS BARRIENTOS TABITA 1166 LIBERTAD OR SIMON 
 BOLIVAR 

Código : 050122237
Clave   : 7CBE



12 41863060 SALAZAR VIZCONDE VERÓNICA   EVA 03 INMACULA DA CONCEPCION 

 

               NIVEL PRIMARIA 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRES INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

13  
31655733 

BAEZ FIGUEROA GABRIELA PILAR 1090 CRNL FAP MARCO 
ANTONIO SCHENONE OLIVA 

14 
 
44818174 

 
BARNES CLAUDIO CINTHIA 

1119 NUESTRA SEÑORA DEL 
ROSARIO DE 

FATIMA 

15 
 
18095976 CASTILLO ARRASCUE RUTH YSOLINA 1015 REPUBLICA DE ITALIA 

16 
 
31655390 

 
CASTROMONTE LUNA YVETT SUMAYA 

1006 
MARISCAL ANDRES 

AVELINO 
CACERES 

17 08156319 
CEREGHINO SALAZAR GIANNINA 

FIORELLA 1059 MARIA INMACULADA 

18  
20044242 

CONDEZO ALIAGA LOURDES HIPOLITA 
117 RVDO. PADRE 
PASCUAL ALEGRE 

GONZALES 

19 31175471 DIAZ CORDOVA FABIOLA 1059 MARIA INMACULADA 

20 31032914 ELGUERA SÁNCHEZ RUCY 
1019 CHAVIN 

21  
22287224 

FLORES BARRIOS ORIELE JUDITH 1162 DIVINO NIÑO JESUS 

22 
 
10597676 

GONZALES BLANCAS 
VALENTINA 

1035 JOSE DEL CARMEN 
MARIN ARISTA 

23 
 
06800906 

HUAMANI  HUAMANI 
MARÍA CEVONIA 

0011 MADRE LORETO 
GABARRE 

24 
 
21136733 

 
JULCARIMA QUINCHO VILMA 

1006 
MARISCAL ANDRES 

AVELINO 

CACERES 

25  
08559197 

LLERENA LEON NANCY DEL ROSARIO 
0002 
HERMANO 

ANSELMO MARIA 

26  
06274361 

MAS OLIVA MEDALIT 1015 

REPUBLICA DE ITALIA 

27 07487090 MEJIA RODRIGO ROXANA 
1059 MARIA INMACULADA 

28 
 
43033578 

MORALES CALDAS 
GARMITA 

1087 GRAL ROQUE 

SAENZ PEÑA 

29 
 
42356876 

MORZAN 
FLORIAN ELMY MARISELA 

093 MANUELA 

FELICIA GOMEZ 

30 42823966 PASTOR VIGO MARÍA ESTHER 
VISION MUNDIAL 

Código : 050122237
Clave   : 7CBE



31 
 
09445499 

PRADO VILCA ROMY 
ARACELLI 1162 DIVINO NIÑO JESUS 

32 
 
04221389 

PULIDO FALCON 
OLIMPIA MAGNA 1165 HOLANDA 

33 
 

06000433 

 

QUISPE GUILLÉN AYDEE 
 
1152 – 108 DOS DE MAYO 

34 
 
46137746 

RAMIREZ 
CASTILLO RENZO PIERO 1168 HEROES DEL CENEPA 

35 
 
22098954 

SALCEDO    CARHUAS 
YVONNE MELANIA 

 

1008 VIRGEN DE LOURDES 

36 
 

 
41479811 

 
SOLANO PEREYRA ELVIS IVAN 

 

0094 SANTA MARIA DE 

MARANGA 

37 06757383 SOTELO ROMERO GLADYS BEATRIZ  
1094 JACARANDA 

38 
 
06833204 

 
TORRES COTRINA YANETH LUZ 1165 HOLANDA 

39 
 
10471359 URQUIZO VASQUEZ ROSA ELIANA ISABEL LA CATOLICA 

40 
 

 
44019380 

 
URRUNAGA LA SERNA ROSSIE ISABEL 

1090 CRNL FAP MARCO 
ANTONIO SCHENONE 

OLIVA 

41  
43668183 

VALDIVIESO SOPLIN ROSSANA 
1163 JOSE MARIA 
ARGUEDAS 

ALTAMIRANO 

42 
 
06252816 

 
VASQUEZ QUIROZ LAURA 

1163 JOSE MARIA 
ARGUEDAS 

ALTAMIRANO 

43 
 
45224963 

 
VILCA PANTI AURORA ALICIA 

1119 NUESTRA SEÑORA DEL 

ROSARIO DE FATIMA 

44 
 
41240352 

YARMA RISSO CONNY 
MILUSKA 1201 PAUL HARRIS 

45 
 
42664071 

YLLESCAS DIEZ 
ANA EMPERATRIZ 

093 MANUELA 

FELICIA GOMEZ 

 

 

               NIVEL SECUNDARIA 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRES INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

46 06695966 PALMA QUIÑE ANA MARÍA DEL 
PILAR 

ARGENTINA 

47 06270488 ROMERO VIRTO    ANGÉLICA 
MARLENE 

NUESTRA SEÑORA DE 
GUADALUPE 

48 09429678 LIZARZABURU   ROQUE BEATRIZ 

ELIODORA 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

49 07483327 RIVAS FLORES   CARMEN ROSA 1168 HÉROES DEL CENEPA 

50 09450746 CALIXTRO SALINAS FLOR 
DE MARÍA 

ARGENTINA 

Código : 050122237
Clave   : 7CBE



51 06090982 GUTIÉRREZ CHUMPITAZ 
GABRIELA  CAROLINA 

VISIÓN MUNDIAL 

52 16019849 CARMELO  LAZO    GIOVANNA PAOLA 072 SAN MARTIN DE PORRES 

53 00327182 RUJEL SEMINARIO GLORIA CLARIS NUESTRA SEÑORA DE 

GUADALUPE 

54 32992262 LUYO MAUTINO JUANA 
VANESSA 

ARGENTINA 

55 09457607 DELGADO DELGADO 
KATHIA LUZ 

105 PEDRO CORONADO 
ARRASCUE 

56 1571395 
3 

MACHARÉ GONZALES MAITÉ FANNY REPÚBLICA DE COLOMBIA 

57 0618665 
2 

RAMOS UCHUYA MARÍA JESÚS BARTOLOMÉ HERRERA 

58 07731589 PIZANGO CÁRDENAS MARLENE 1168 HÉROES DEL CENEPA 

59 09538187 CHAPILLIQUÉN    ODRÍGUEZ 
MÓNICA   GLADYS 

JOSÉ BAQUÍJANO Y CARRILLO 

60 46253483 CANAZA COTRINA OLGA NADEZDA 072 SAN 

MARTIN DE PORRES 

61 09274744 LÓPEZ ARGUELLES 
SUSANA VICTORA 

072 SAN MARTIN DE PORRES 

 

              EBE/PRIMARIA 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRES INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

 

62 
 
7763291 

 

COLONIA NOA SARA SOLEDAD 

 

CEBE 14 LA SAGRADA 
FAMILIA 

 

 

                     AGEBATP 
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRES INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

63 8020615 TURRIATE LóPEZ ANA MARíA 
PROMAE BREÑA 

64 09246649 
VARGAS MACHUCA  GONZALES ANA 

MELBA 
PROMAE BREÑA 

65 43465932 PEREZ NAVARRO LULY ISABEL FRANCISCO GARCIA CALDERON 

66 

 
40667045 ARIAS GAMARRA YASMIN FRANCISCO GARCIA CALDERON 

 
 
 

 
 
 Código : 050122237

Clave   : 7CBE



 
      RELACIÓN DE DOCENTES FORTALEZA 2021: UGEL 04 

 

 NIVEL INICIAL 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

1 40971257 CALDERON BRAVO, CATHERINE SHIRLEY SANTA ROSA DE VILLA 

2 09959165 CASTILLO TENAUD, ERIKA ANTUANE 3062 SANTA ROSA 

3 08676990 VENTOSILLA AVILA, YOLANDA ABIGAIL LUIS ENRIQUE I 

4 44582606 ARIAS ALARCON, YAMELY YASMIN 887 

5 40978834 SANCHEZ PAREDES VANESSA 323 AUGUSTO B. LEGUIA 

6 41098833 BRIONES VASQUEZ, SOCORRO CORALI 323 AUGUSTO B. LEGUIA 

7 19873394 VILLAVERDE LAZO, TRINIDAD OLIMPIA 
587 LOS ANGELES DE LA 
GUARDA 

8 40013974 TIMANA MIO, LILI MARIBEL LOMAS DE ZAPALLAL 

9 10777966 
ARELLANO AGUIRRE, FLORMIRA 
MERCEDES 

613 VIRGEN DE FATIMA 

10 22871101 MIRAVAL CARRILLO, TEOFILA 382 

 
 NIVEL PRIMARIA 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

11 21123756 FLORIAN MARIÑO, MERCEDES CAROLINA 2084 TROMPETEROS 

12 10140971 CHOQUEHUANCA TORRES, ROXANA PERÚ HOLANDA 

13 42034397 LLAMO VILLALOBOS, JUAN CLUBER 
3071 MANUEL GARCIA 
CERRON 

14 10679855 MORENO YANGALI, ELSA EDDINA 
3071 MANUEL GARCIA 
CERRON 

15 09031882 DE LA CRUZ MARCELO, MARIA 
3071 MANUEL GARCIA 
CERRON 

16 21077376 LOPEZ MARIÑO, ELENA VERÓNICA 2097 

17 09634293 ZARSOZA MENDEZ, CLAIRE MARIDZA 2097 

18 41925584 BEDOYA ARTEAGA, MARLON OMAR SANTA MARIA DEL BOSQUE 

19 27081074 
BAZAN VILLANUEVA, MARGARITA 
ELIZABETH 

SANTA MARIA DEL BOSQUE 

 

NIVEL SECUNDARIA 

  

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

20 09974242 LUNA SALINAS, MERY NOEMI RAUL PORRAS BARNECHEA 
Código : 050122237
Clave   : 7CBE



 

 

 EBA 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

21 47486590 CLAROS MEJÍA, YANINA ROSARIO CEBA Estados Unidos 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Código : 050122237
Clave   : 7CBE



 

 

 

             RELACIÓN DE DOCENTES FORTALEZA 2021 UGEL 05 
 

   NIVEL INICIAL 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

1 45991838 MARISOL MARTHA ASTETE ARAGON 
 
0040 

2 40478613 GERALDINE ROCIO MORALES CABEZAS 
 
0113 DIVINO NIÑO JESUS 

3 44176990 JENNY MARLENI ALVA ESPINOZA 
0115 02 NIÑO JESUS MARISCAL 
CHAPERITO 

4 41486771 CINTYA MILAGROS PALOMINO REQUENA 
 
017 CUNA JARDIN 

5 44793270 CARMEN ROSA QUISPE QUENTA 
0105 YOY MARINA GARATE 
BARDALES 

6 42164349 GRACIELA MERCEDES MAMANI CJULA 
 
102 VIRGEN DEL ROSARIO 

7 44252601 LUZ MORAYNA HUACHOPOMA ROMERO 
0105 YOY MARINA GARATE 
BARDALES 

8 40482964 JOHANNA ARACELY CLAUDIO HARO 
 
0084 VIRGEN MARIA 

9 46584590 EVA MELISA QUIÑONEZ LOAYZA 
 
0040 

10 42145251 CARMEN ROSARIO GODINES NARVAEZ 
0105 YOY MARINA GARATE 
BARDALES 

11 10467406 CHARITO CAROLINA ZEVALLOS ZACARIAS 
046 LOS LIBERTADORES DE 
AYACUCHO 

12 08278129 ELIA LÓPEZ JARA 
 
0084 VIRGEN MARIA 

Código : 050122237
Clave   : 7CBE



 

 

 

 

 
 

       

 

 

 

 

 

 

 

      NIVEL PRIMARIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

13 42053640 VANESA YESVENY SANTOS  SANABRIA 
FRANCISCO BOLOGNESI 
CERVANTES 

14 09570994 ADELAIDA AMERICA SANCHEZ  
 
0171-10 

15 44330086 KAREN KELLY CRUZ HUAPAYA 

 
0049 ANTONIA MORENO DE 
CACERES 

16 41629954 MOISES NUÑEZ LEON 
 
0151 MICAELA BASTIDAS 

17 40358961 JUBER ROLANDO HUARIPATA CHURAMPI 
 
0158 SANTA MARIA 

18 28577324 MARIA VIOLETA ZEVALLOS REVOLLAR 
0089 MANUEL GONZALES 
PRADA 

19 07450852 
ELIZABETH VICTORIA MALACHE 
RODRIGUEZ 

047 SEÑOR DE LOS MILAGROS 

20 45948872 ROSA DIANA GUTIERREZ POZO 
 
116 ABRAHAM VALDELOMAR 

21 44894907 MARIA DEL PILAR COAGUILA DURAN 
 
0151 MICAELA BASTIDAS 

22 40697507 MAGALI MARGOT MORENO YANGALI 
145 INDEPENDENCIA 
AMERICANA 

23 09586263 GLADYS BRIGIDA COSTILLA RODRIGUEZ 
0049 ANTONIA MORENO DE 
CACERES 

24 40571369 CONSUELO POMASONCO FLORES 
0049 ANTONIA MORENO DE 
CACERES 

25 43091653 DANIELA ROXANA NIETO SANTA CRUZ 
0171-01 JUAN VELASCO 
ALVARADO 

26 09502560 JOSE ALFREDO YAURI HERNANDEZ 
046 LOS LIBERTADORES DE 
AYACUCHO 

Código : 050122237
Clave   : 7CBE



 

 

      NIVEL SECUNDARIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                RELACIÓN DE DOCENTES FORTALEZA 2021 UGEL 06 
          
               NIVEL INICIAL 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

1 42898887  CHATTI  PAREDES ESTEFANIA 
 
197 

2 44291954 
CHUMBIRAYCO ALEJANDRO FIORELLA 
MILAGROS 
 

1253  
FRANCISCO  
BOLOGNESI 

3 08006825 CASTRO ZAPATA MARIA ALEJANDRINA 
 
056 VIRGEN DE FATIMA 

4 10874513 TINOCO CARDENAS MARLENE 
 
197 

5 41381601 
QUISPE ONCEBAY SUSY CARLOTA 
ALEXANDRA 

197 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

27 40964023 ROSARIO ISABEL QUISPE QUISPE 
0137 MIGUEL GRAU 
SEMINARIO 

28 08267261 SARA BOCANEGRA IBERICO 
0137 MIGUEL GRAU 
SEMINARIO 

29 09425818 BEATRIZ TORRES SUCA 
046 LOS LIBERTADORES DE 
AYACUCHO 

30 41039303 DELIA LUZ SANTOS  SOTELO 
 
0151 MICAELA BASTIDAS 

31 08054636 JUSTA ISMENIA CONTRERAS SANCHEZ 
0137 MIGUEL GRAU 
SEMINARIO 

32 09661041 LUCINDA FABIANA GOMEZ ARROYO 
145 INDEPENDENCIA 
AMERICANA 

33 41674973 OFELIA ANABEL DE LA CRUZ FRANCO 
 
CESAR VALLEJO 

Código : 050122237
Clave   : 7CBE



 
 
 
     NIVEL PRIMARIA 
 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

6 40105075 JULCA CRISÓSTOMO DIANA YAKI 1284 

7 27974191 CELIS VASQUEZ ELIDA JAQUELINE 
1245 JOSE CARLOS  
MARIATEGUI 

8 09838907 RIJALVA  NAVARRO FLOR DE MARÍA 
1253  
FRANCISCO  
BOLOGNESI 

9 06809682 GUILLEN CARHUACUSMA HILDA 0034 

10 23006648 RUIZ RAMIREZ JACKELINE 
1251 PERUANO  
SUIZO 

11 10170283 VILCAPOMA  SANDOVAL JANET 
1197 NICOLAS  
DE PIEROLA 

12 27286887 CORONEL DIAZ JOSE ANTONIO 1271 

13 42715627 CACERES ESPINOZA JUDITH 
1237 JORGE D.  
GILES LLANOS 

14 21492925 ANICAMA ROMERO LILIANA DEL PILAR 
106 ABRAHAM  
VALDELOMAR 

15 20894443 
 ANCO ARZAPALO LUCECITA  
MIROSLAVA 

1237 JORGE D.  
GILES LLANOS 

16 20900885 CRUZ CONDOR MARIA ISABEL 
1237 JORGE D.  
GILES LLANOS 

17 40088787 OSEDA VILCHEZ MARY LUZ 1229 ”JAPAM" 

18 21871394 APAZA CHAMBI ROXANA KARINA 0031 ROBERT F.  KENNEDY 

19 16124348 MACAVILCA TICLAYAURI YENNY VICTORIA 1271 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código : 050122237
Clave   : 7CBE



 
 
 
               NIVEL SECUNDARIA 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

20 21545312 HUAYLLA ESPINOZA FREDDY PERCY 
1209 MARISCAL  
TORIBIO DE LUZURIAGA 

21 42335400 COBOS NOBLEJAS MIGUEL ANGEL 1279 

22 43066951 VENTURA MONTES PILAR MARIA 
0025 SAN MARTIN  
DE PORRES 

23 10500538 VILLENA RAJO PILAR 
FELIPE  SANTIAGO  
ESTENOS 

24 10819284 AYASTA CORREA SHIRLY 
1209 MARISCAL  
TORIBIO DE  
LUZURIAGA 

25 09224802 CHERRES LOPEZ ZOILA ESTHER 
FELIPE  SANTIAGO  
ESTENOS 

 
     EBA 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

26 40728558 VENEGAS YUPANQUI ANA MARIA CECILIA 
CEBA  
1199 

27 21120371 VILLANUEVA MOSQUERA EDITH MARIA 
CEBA  
6039 

28 08396118 SOSA LARA LUIS ALFREDO 
CEBA  
6039 

29 10818063 
CAMUS GUZMAN MILAGROS  
MARÍA 

CEBA  
1199 

30 41487707 MARTINEZ LEANDRO ROBERTO CARLOS 
CEBA  
1135 

31 08875202 ARTETA GONZALES TERESA YOVANA 
CEBA  
6039 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Código : 050122237
Clave   : 7CBE



 

 

 

 

                RELACIÓN DE DOCENTES FORTALEZA 2021 UGEL 07 
   

                NIVEL INICIAL 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

01 44503619 RAMIREZ SALVATIERRA JULIE ANGHELLA 
 
LOS INKAS 

02 10299348 CATUNTA HUILLCA CARMEN REGINA 
 
6075 JOSE MARIA 
ARGUEDAS 

03 21259426 VELIZ RAFAEL MARIA ELENA 
 
7024 

04 08883438 ESPEZUA ARCE  KATHERINE MILAGROS 
 
6075 JOSE MARIA 
ARGUEDAS 

05 41674452 CASTRO CASTILLO GRACIELA AZUCENA 
 
555 INMACULADA 
CONCEPCION 

06 05332511 CANCINO FLORES MONICA PATRICIA 59 SANTA LUCIA 

07 41401558 MATAMOROS  LEÓN MARY MERCEDES 59 SANTA LUCIA 

 
     

        NIVEL PRIMARIA  

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

08 24486356 MOLINA MIRANDA EDITH 
7027 NUESTRA SEÑORA DE 
LA ALEGRIA 

09 25770021 CAYCHO CASMA ANA MARINA 
 
7027 NUESTRA SEÑORA DE 
LA ALEGRIA 

10 08873340 AVALOS GARCIA BLANCA ESTELA 
 
7012 JESUS DE LA 
MISERICORDIA 

11 10328283 DOMINGUEZ ANYOZA EMMA VERONICA 
 
7076 LAS BRISAS DE VILLA 

12 09825382 OROZCO YALICO GISELLE WENDY 
 
6091 CESAR VALLEJO 

13 04011275 SALINAS CASTAÑEDA ROSA ANGELICA 
 
7012 JESUS DE LA 
MISERICORDIA 

14 08831511 MONTENEGRO CRUZADO JULVIA 
 
7012 JESUS DE LA 
MISERICORDIA 

15 74256024 ROMERO  LOPEZ LESLY VANESSA 
 
6153 CAP.EP. AUGUSTO J 
GUTIERREZ MENDOZA 

16 41975169 SEVERINO SEGURA JULIA ANDREA 
 
7001 ANDRES BELLO 

17 15415918 
FERNÁNDEZ TRIGUEROS ELVIRA 
EULOGIA 

 
1216 MIGUEL GRAU 
SEMINARIO 

Código : 050122237
Clave   : 7CBE



18 40580894 CASTRO CÁRDENAS LISBETH MÓNICA 
 
1216 MIGUEL GRAU 
SEMINARIO 

19 41143161 CORONADO SÁNCHEZ JUDITH MARIBEL 
 
ARQUITECTO FERNANDO 
BELAUNDE TERRY 

20 21854213 ORMEÑO BOADA ELISA MARIA 1128 SAN LUIS 

21 09302728 LÓPEZ AMARO MARÍA DEL PILAR LOS EDUCADORES 

22 42782066 CHAVEZ HUAROTO LIDIA MARILU   7076 LAS BRISAS DE VILLA 

23 08821764 BROUSSET BLANCO CARMEN ROSA 
 
6153 CAP.EP. AUGUSTO J 
GUTIERREZ MENDOZA 

 

                NIVEL SECUNDARIA 
 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

24 25709085 RODRIGUEZ SERNA ROXANNA JANETH 
7066 ANDRES AVELINO 
CACERES 

25 07635542 MANCO  AVALOS ERIKA CARLA 
 
LA DIVINA PROVIDENCIA 

26 42201620 ORTEGA GONZALES ROSMERY ELENA 
 
6094 SANTA ROSA 

27 74205000 BARRIOS CÁRDENAS MELISSA 
 
LOS EDUCADORES 

28 44144323 BENANCIO VILCA MIGUEL ANGEL 
 
6049 RICARDO PALMA 

29 08963559 MEDINA GONZALES SILVIA ELISA 
 
7086 LOS PRECURSORES 

30 41522192 PELAEZ HERRADA MITCHAEL LOS EDUCADORES 

31 08873558 CONDOR CUYUBAMBA LAURA INES 1128 SAN LUIS 

32 09743124 TINEO BENAVIDES HAYDEE LUZMILA 
7066 ANDRES AVELINO 
CACERES 

33 09664931 MENDOZA ALVARADO ZOILA LA DIVINA PROVIDENCIA 

34 06651763 VARGAS VACCARO ROSA LUISA 
6051 MERCEDES 
INDACOCHEA 

35 07321874 ARANGO SALAZAR NORA CALIXTA LA DIVINA PROVIDENCIA 

36 10641945 MONTES CONTRERAS ANTONIA 
JOSE DE LA RIVA AGUERO Y 
OSMA 

  

      EBE 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

37 41058204 
HOLGUIN SANTILLAN JENNYFER 
MILAGROS 

 
ESPECIAL SURQUILLO 

38 41591438 
CANGAHUALA SULCA JANINE FIORELLA 
EMPERATRIZ 

ESPECIAL SURQUILLO 

 
       

 

 

Código : 050122237
Clave   : 7CBE



 

 

       EBA 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

39 18208772 
 
JESUS  RAMOS JULIO OSBEN 

CEBA - BENJAMIN BLOOM 

40 22310543 VILLENA CORTEZ GLORIA JENNIFER 
CEBA - 6050 JUANA ALARCO 
DE DAMMERT 

41 09376163 
 
BRAVO GUEVARA DALIA ROSA 

CEBA - FEDERICO 
VILLARREAL 

 
 

       CETPRO 

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES IE 

 
42 

09709677 LOZANO COSTA CESAR ALBERTO 
NUESTRA SEÑORA DE 
LOURDES 

43 
 
0523638 
 

RAMOS SORIA IGNACIA VISTA ALEGRE DE VILLA 

 

Código : 050122237
Clave   : 7CBE


